Términos y condiciones de “Promo Verano 2025/2026”
1. Organizador. Bridgestone Argentina S.A.I.C., CUIT 30-50031568-3, con domicilio en la calle
Antártida Argentina N°2715 Llavallol, Provincia de Buenos Aires (en adelante, “BSAR” o el
“Organizador” de forma indistinta) organiza la acción promocional denominada “Promo Verano
2025/2026” (en adelante, en “Beneficio o la “Promoción”), conforme los siguientes términos y
condiciones (en adelante, los “Términos”).
2. Plazo de vigencia. La presente Promoción tendrá vigencia desde el día 14/11/2025 hasta el
día 15/02/2026, ambas fechas inclusive (en adelante el “Plazo de Vigencia”), siendo dicho plazo

lo establecido en el artículo 14, inciso 3 de la Ley Nº 25.326. Los Participantes podrán requerir
que dicha información le sea suministrada, actualizada, rectificada o removida de la base de
datos a su pedido. A tales efectos, el Participante podrá comunicarse a través de
promocionesmkt@la-bridgestone.com La Agencia de Acceso a la Información Pública, órgano
de control de la Ley N.º 25.326 tiene la atribución de atender las denuncias y reclamos que se
interpongan con relación al incumplimiento de las normas sobre protección de datos
personales. El registro y participación en la promoción implicará el otorgamiento por parte del
Participante, del consentimiento previsto en los artículos 5º y 11º de la Ley 25.326. 19. Ley
aplicable. Toda relación que en virtud de la Promoción se genere entre el Participante y el
Organizador será regida y concertada con total sujeción a las leyes de la República Argentina,
renunciando el Participante a cualquier otra ley a cuya aplicación pudiera tener derecho.
Bridgestone Argentina S.A.I.C. (CUIT 30-50031568-3) Av. Antártida Argentina 2715, Llavallol,
Buenos Aires, Argentina.
ANEXO I
Marca SBU RIM DISEÑO Y MEDIDA
FIRESTONE LTR 17 265/65R17 112T DESTINATION ATX
FIRESTONE LTR 17 245/65R17 111T DESTINATION ATX
FIRESTONE LTR 16 LT265/75R16 123/120S DESTINATION A/TX
FIRESTONE LTR 18 255/60R18 112T XL DESTINATION ATX
FIRESTONE LTR 16 215/80R16 107S DESTINATION ATX
FIRESTONE LTR 15 205/65R15 94T DESTINATION ATX
FIRESTONE LTR 16 235/70R16 106T DESTINATION ATX
FIRESTONE LTR 15 31X10.50R15LT 109S DESTINATION ATX
FIRESTONE LTR 16 255/70R16 111T DESTINATION ATX
FIRESTONE LTR 15 LT255/75R15 110S DESTINATION ATX
FIRESTONE LTR 16 265/70R16 112T DESTINATION ATX
FIRESTONE LTR 17 255/65R17 110T DESTINATION ATX
FIRESTONE LTR 17 225/65R17 106T DESTINATION ATX
FIRESTONE LTR 16 205/60R16 92H DESTINATION LE3
FIRESTONE LTR 16 205/65R16 95H DESTINATION LE3
FIRESTONE LTR 18 215/55R18 99V XL DESTINATION LE3
FIRESTONE LTR 17 215/60R17 100H DESTINATION LE3
FIRESTONE LTR 16 215/65R16 102H XL DESTINATION LE3 NRFT
FIRESTONE LTR 18 225/55R18 98V DESTINATION LE3
FIRESTONE LTR 17 225/60R17 103H DESTINATION LE3
FIRESTONE LTR 17 225/65R17 106H DESTINATION LE3
FIRESTONE LTR 18 235/50R18 101V DESTINATION LE3
FIRESTONE LTR 17 235/55R17 103V DESTINATION LE3
FIRESTONE LTR 18 235/55R18 104V DESTINATION LE3
FIRESTONE LTR 16 235/60R16 100V DESTINATION LE3
FIRESTONE LTR 18 235/60R18 107V DESTINATION LE3
FIRESTONE LTR 18 265/60R18 110H DESTINATION LE3
FIRESTONE LTR 17 265/65R17 112H DESTINATION LE3
FIRESTONE PSR 17 215/65R17 99T ALL SEASON
FIRESTONE LTR 14 185R14C 102/100R CV5000
FIRESTONE LTR 15 195/70R15C 104/102R CV5000
FIRESTONE LTR 16 195/75R16C 107/105R CV5000
FIRESTONE LTR 16 205/75R16C 110/108R CV5000
FIRESTONE LTR 16 225/75R16C 121/120R CV5000
FIRESTONE LTR 16 225/65R16C 112/110R CV5000
FIRESTONE LTR 15 225/70R15C 112/110R CV5000
FIRESTONE LTR 15 205/70R15C 106/104R CV5000
FIRESTONE LTR 15 LT235/75R15 104/101S DESTINATION A/T
FIRESTONE LTR 15 LT215/75R15 106/103S DESTINATION A/T
FIRESTONE LTR 16 LT235/70R16 109S DESTINATION A/T
FIRESTONE LTR 16 245/70R16 111T DESTINATION A/T
FIRESTONE LTR 15 205/65R15 94T DESTINATION A/T
FIRESTONE LTR 15 225/75R15C 110/108S DESTINATION A/T
FIRESTONE LTR 15 LT255/75R15 109/105S DESTINATION A/T
FIRESTONE LTR 15 LT235/75R15 104/101Q DESTINATION MT 23
FIRESTONE LTR 16 245/70R16 111Q DESTINATION M/T 23
FIRESTONE LTR 16 215/80R16 107Q DESTINATION M/T 23°
FIRESTONE LTR 16 LT265/70R16 107/110Q DESTINATION M/T 23
FIRESTONE LTR 15 31X10.50R15LT 109Q DESTINATION M/T 23
FIRESTONE LTR 16 LT265/75R16 112/109Q DESTINATION MT23
FIRESTONE PSR 14 175/65R14 82T F-700
FIRESTONE PSR 14 185/65R14 86T F-700
FIRESTONE PSR 14 185/70R14 88T F-700
FIRESTONE PSR 14 175/70R14 84T F-700
FIRESTONE PSR 14 185/60R14 82T F-700
FIRESTONE PSR 14 205/70R14 95T F-700
FIRESTONE PSR 16 205/55R16 91V F-700
FIRESTONE PSR 15 195/60R15 88H F-700
FIRESTONE PSR 15 195/55R15 85H F-700
FIRESTONE PSR 15 185/60R15 84H F-700
FIRESTONE PSR 15 195/65R15 91H F-700
FIRESTONE PSR 15 185/65R15 88H F-700
FIRESTONE PSR 16 205/60R16 92H  F-700
FIRESTONE PSR 16 195/55R16 87V F-700
FIRESTONE PSR 16 195/50R16 84H F-700
FIRESTONE PSR 15 175/65R15 84H F-700
FIRESTONE PSR 17 225/45R17 91W F-700+
FIRESTONE PSR 17 215/50R17 91V F-700+
FIRESTONE PSR 17 225/50R17 94V F-700+
FIRESTONE PSR 17 215/45R17 91V F-700+
FIRESTONE PSR 18 225/45R18 95W F-700+
FIRESTONE PSR 17 205/50R17 93V F-700+
FIRESTONE PSR 17 205/40R17 84V FIREHAWK 900
FIRESTONE PSR 15 205/60R15 91H FIREHAWK 900
FIRESTONE PSR 15 185/55R15 82V FIREHAWK GTV
FIRESTONE PSR 20 245/40R20 99Y XL FIREHAWK SPORT
FIRESTONE PSR 14 175/65R14 86T MULTIHAWK
BRIDGESTONE LTR 21 245/40R21 100Y ALENZA 001 XL RFT
BRIDGESTONE LTR 21 275/35R21 103Y ALENZA 001 XL RFT
BRIDGESTONE LTR 20 245/45R20 103W ALENZA 001 RFT
BRIDGESTONE LTR 20 275/40R20 106W XL ALENZA 001 RFT
BRIDGESTONE LTR 20 275/50R20 113W ALENZA 001 EXT XL RFT
BRIDGESTONE LTR 18 235/55R18 100V ALENZA 001
BRIDGESTONE LTR 20 295/45R20 114W ALENZA 001
BRIDGESTONE LTR 19 235/50R19 99V ALENZA1 SLT
BRIDGESTONE LTR 18 235/55R18 100W ALENZA 001 MOE RFT
BRIDGESTONE LTR 20 255/50R20 109H ALENZA 001 XL AO
BRIDGESTONE LTR 18 225/50R18 95V ALENZA 001
BRIDGESTONE LTR 18 235/55R18 100V ALENZA 001
BRIDGESTONE LTR 17 215/60R17 100H XL ALENZA 001
BRIDGESTONE LTR 19 235/45R19 95H ALENZA 001
BRIDGESTONE LTR 18 225/50R18 95V ALENZA 001 RFT ENLITEN
BRIDGESTONE LTR 18 225/55R18 98V ALENZA 001
BRIDGESTONE LTR 18 225/60R18 100H ALENZA H/L 33
BRIDGESTONE LTR 20 275/50R20 113H MOE ALENZA SPORT A/S
BRIDGESTONE LTR 17 235/65R17 104H ALENZA SPORT A/S
BRIDGESTONE LTR 18 235/60R18 103H ALENZA SPORT A/S
BRIDGESTONE LTR 17 265/65R17 112S DUELER A/T 693 III
BRIDGESTONE LTR 18 285/60R18 116V DUELER A/T 693 III
BRIDGESTONE LTR 17 275/65R17 115T DUELER A/T 697 OWT
BRIDGESTONE LTR 17 LT265/70R17 118/115S 8 DUELER A/T
697OWT
BRIDGESTONE LTR 16 LT235/85R16 114/111R DUELER A/T 697 OWT
BRIDGESTONE LTR 16 LT275/70R16 119/116S DUELER A/T 697
BRIDGESTONE LTR 16 LT225/75R16 103/100S DUELER A/T 697 OWT
BRIDGESTONE LTR 16 LT245/75R16 114/111S DUELER A/T 697
BRIDGESTONE LTR 16 215/70R16 100S DUELER A/T 697
BRIDGESTONE LTR 16 265/75R16 116S DUELER A/T 697
BRIDGESTONE LTR 20 275/60R20 115S DUELER A/T RHS
BRIDGESTONE LTR 15 205/70R15 96T DUELER A/T 693
BRIDGESTONE LTR 17 255/70R17 Dueler A/T 693   112T
BRIDGESTONE LTR 20 265/55R20 113V DUELER A/T 693V
BRIDGESTONE LTR 16 255/70R16 111T Dueler A/T 693
BRIDGESTONE LTR 16 265/70R16 112T DUELER A/T REVO2
BRIDGESTONE LTR 18 265/60R18 110T DUELER A/T REVO 2
BRIDGESTONE LTR 17 225/65R17 102T DUELER A/T REVO 2
BRIDGESTONE LTR 15 LT265/70R15 109S DUELER A/T REVO 2
BRIDGESTONE LTR 17 265/65R17 112T DUELER A/T REVO 2
BRIDGESTONE LTR 16 235/70R16 106T DUELER A/T REVO 2
BRIDGESTONE LTR 16 205/60R16 92T DUELER A/T REVO 2
BRIDGESTONE LTR 15 205/65R15 94T DUELER A/T REVO 2
BRIDGESTONE LTR 16 245/70R16 111T DUELER A/T REVO 2
BRIDGESTONE LTR 16 255/70R16 111H DUELER A/T REVO 2
BRIDGESTONE LTR 17 225/70R17 DUELER A/T REVO 2
BRIDGESTONE LTR 17 245/65R17 111T DUELER A/T REVO2
BRIDGESTONE LTR 18 225/60R18 100H DUELER H/L 33
BRIDGESTONE LTR 18 235/55R18 100V DUELER H/L 33
BRIDGESTONE LTR 20 235/55R20 102V DUELER H/L 33A
BRIDGESTONE LTR 20 305/40ZR20 112Y XL DUELER H/P SPORT
BRIDGESTONE LTR 17 235/65R17 108V DUELER H/P SPORT AS
BRIDGESTONE LTR 17 225/65R17 102T DUELER H/P SPORT AS
BRIDGESTONE LTR 18 225/55R18 DUELER HP SPORT AS 98V TL
BRIDGESTONE LTR 17 245/65R17 111T DUELER H/T 684 III
BRIDGESTONE LTR 16 245/70R16 111T DUELER H/T 684 III ECOPIA
BRIDGESTONE LTR 18 255/60R18 112T DUELER H/T 684 III ECOPIA
BRIDGESTONE LTR 16 205R16C 110/108T DUELER H/T 684 III ECOP
BRIDGESTONE LTR 17 255/70R17 Dueler H/T 685  112T
BRIDGESTONE LTR 16 255/70R16 Dueler H/T 685   111T
BRIDGESTONE LTR 17 235/60R17 102V DUELER H/L 400 MO
BRIDGESTONE LTR 18 225/55R18 98V DUELER H/L 400 T01
BRIDGESTONE LTR 16 215/65R16 98H DUELER H/P SPORT
BRIDGESTONE LTR 19 255/45R19 100V DUELER H/P SPORT MO
BRIDGESTONE LTR 19 235/55R19 101W DUELER H/P SPORT AO
BRIDGESTONE LTR 18 235/60R18 103W DUELER H/P SPORT AO
BRIDGESTONE LTR 18 255/55R18 109Y DUELER H/P SPORT PZ XL
BRIDGESTONE LTR 20 275/45R20 110Y DUELER H/P SPORT AO
BRIDGESTONE LTR 20 315/35R20 110Y XL DUELER H/P SPORT RFT
BRIDGESTONE LTR 20 255/45R20 101W DUELER H/P SPORT AO
BRIDGESTONE LTR 18 225/55R18 98V DUELER H/P SPORT
BRIDGESTONE LTR 17 225/60R17 99H DUELER H/P SPORT
BRIDGESTONE LTR 20 275/40R20 106Y DUELER H/P SPORT XL RFT
BRIDGESTONE LTR 17 235/55R17 99V DUELER H/P SPORT AO
BRIDGESTONE LTR 18 235/50R18 97V DUELER H/P SPORT
BRIDGESTONE LTR 19 255/50R19 107W XL DUELER H/P SPORT RFT
BRIDGESTONE LTR 18 235/60R18 103V DUELER H/P SPORT
BRIDGESTONE LTR 19 285/45R19 111W XL DUELER H/P SPORT RFT
BRIDGESTONE LTR 17 205/55R17 91V DUELER H/P SPORT RFT
BRIDGESTONE LTR 19 235/55R19 101V DUELER H/P SPORT
BRIDGESTONE LTR 17 215/60R17 96V DUELER H/P SPORT MO
BRIDGESTONE LTR 20 275/40R20 102W DUELER H/P SPORT A
BRIDGESTONE LTR 18 255/55R18 109W XL DUELER H/P SPORT
BRIDGESTONE LTR 20 255/45R20 101W DUELER H/P SPORT EXT RFT
BRIDGESTONE LTR 18 225/55R18 98H DUELER H/P SPORT
BRIDGESTONE LTR 17 225/50R17 94H DUELER H/P SPORT
BRIDGESTONE LTR 19 235/55R19 101V DUELER H/P SPORT EXT RFT
BRIDGESTONE LTR 20 255/50R20 109H XL DUELER H/P SPORT
BRIDGESTONE LTR 17 215/65R17 99V DUELER H/P SPORT
BRIDGESTONE LTR 19 255/55R19 111Y DUELER H/P SPORT XL
BRIDGESTONE LTR 20 275/45ZR20 110Y XL DUELER H/P SPORT
BRIDGESTONE LTR 18 215/55R18 99V DUELER HP SPORT
BRIDGESTONE LTR 21 285/40ZR21 109Y DUELER H/P SPORT
BRIDGESTONE LTR 21 315/35ZR21 111Y DUELER H/P SPORT XL
BRIDGESTONE LTR 16 215/65R16 98T DUELER H/T 684 II
BRIDGESTONE LTR 17 265/65R17 112S DUELER H/T 684 II
BRIDGESTONE LTR 20 275/60R20 115H DUELER H/T 684 II
BRIDGESTONE LTR 18 265/60R18 110H DUELER H/T 684 II
BRIDGESTONE LTR 16 LT225/70R16 102S DUELER H/T 684 II
BRIDGESTONE LTR 16 215/65R16 102H XL DUELER H/T 684 II
BRIDGESTONE LTR 18 225/55R18 98H DUELER H/T 684 II
BRIDGESTONE LTR 18 255/60R18 108H DUELER H/T 684 II
BRIDGESTONE LTR 16 255/70R16 111H DUELER H/T 684 II
BRIDGESTONE LTR 17 255/65R17 110T DUELER H/T 684 II ECOPIA
BRIDGESTONE LTR 17 225/65R17 101H DUELER H/T 687
BRIDGESTONE LTR 16 235/60R16 100H DUELER H/T 687
BRIDGESTONE LTR 16 215/65R16 98H DUELER H/T687
BRIDGESTONE LTR 17 225/65R17 102H DUELER H/T 687
BRIDGESTONE LTR 15 255/70R15C 112/110S DUELER H/T 840
BRIDGESTONE LTR 16 265/70R16 112S DUELER H/T 840
BRIDGESTONE LTR 17 LT265/65R17 120/117Q 10 DUELER M/T 674
BRIDGESTONE LTR 16 LT265/70R16 121/118Q E DUELER M/T 674
BRIDGESTONE LTR 16 LT255/70R16 120/117Q 10 DUELER M/T 674
BRIDGESTONE LTR 17 LT245/65R17 117/114Q DUELER M/T 674
BRIDGESTONE LTR 16 LT245/70R16 113/110Q8 DUELER M/T 674
OWT
BRIDGESTONE LTR 17 LT225/70R17 110/107Q DUELER M/T 674 OWT
BRIDGESTONE LTR 16 215/75R16C 113/111R DURAVIS R630
BRIDGESTONE LTR 16 215/70R16C 108/106T DURAVIS R660A
BRIDGESTONE LTR 16 235/65R16C 115/113T DURAVIS R660
BRIDGESTONE LTR 17 235/60R17 109/107T DURAVIS R660A
BRIDGESTONE PSR 15 185/65R15 88H ECOPIA EP150
BRIDGESTONE PSR 17 205/55R17 91H ECOPIA EP422 PLUS
BRIDGESTONE LTR 19 225/55R19 99H ECOPIA H/L 422 PLUS
BRIDGESTONE PSR 16 205/55R16 91V ECOPIA EP150
BRIDGESTONE PSR 15 195/65R15 91H ECOPIA EP150
BRIDGESTONE PSR 16 195/50R16 84V ECOPIA EP150
BRIDGESTONE PSR 15 195/60R15 88H ECOPIA EP150
BRIDGESTONE PSR 16 195/60R16 89H ECOPIA EP150
BRIDGESTONE PSR 16 205/65R16 95H ECOPIA EP150
BRIDGESTONE PSR 16 215/60R16 95V ECOPIA EP150
BRIDGESTONE PSR 16 195/55R16 87V ECOPIA EP150
BRIDGESTONE PSR 15 185/60R15 88H ECOPIA EP150
BRIDGESTONE PSR 16 225/50R16 92V POTENZA RE050 RFT
BRIDGESTONE PSR 17 245/45R17 95W POTENZA RE050 RFT
BRIDGESTONE PSR 17 205/45R17 84W POTENZA RE050A RFT
BRIDGESTONE PSR 17 205/45R17 XL 88V POTENZA RE050A
BRIDGESTONE PSR 19 235/35ZR19 87Y POTENZA RE050A
BRIDGESTONE PSR 18 245/40R18 93Y POTENZA RE050A RFT SM
BRIDGESTONE PSR 18 255/35R18 90W POTENZA RE050A RFT
BRIDGESTONE PSR 18 245/45R18 96W POTENZA RE050A RFT
BRIDGESTONE PSR 17 205/45R17 84W POTENZA RE050A
BRIDGESTONE PSR 18 245/35R18 88Y POTENZA RE050A RFT
BRIDGESTONE PSR 20 275/30R20 97Y POTENZA RE050A RFT
BRIDGESTONE PSR 18 205/40R18 82W POTENZA RE050A RFT SM
BRIDGESTONE PSR 17 225/45R17 91W POTENZA RE050AFZ RFT
BRIDGESTONE PSR 19 245/40R19 94W POTENZA RE050A RFT
BRIDGESTONE PSR 19 255/30R19 91Y POTENZA RE050A SM RFT XL
BRIDGESTONE PSR 17 255/40R17 94W POTENZA RE050A A1 RFT
BRIDGESTONE PSR 18 275/35R18 95Y POTENZA RE050A RFT SM
BRIDGESTONE PSR 20 235/35ZR20 88Y POTENZA S001
BRIDGESTONE PSR 17 215/40R17 87W XL POTENZA S001 AO
BRIDGESTONE PSR 18 225/40R18 92Y XL POTENZA S001
BRIDGESTONE PSR 17 225/50R17 94W POTENZA S001 RFT SM
BRIDGESTONE PSR 19 245/45R19 102Y XL POTENZA S001 MO
BRIDGESTONE PSR 18 225/45R18 95Y POTENZA S001 EXT XL RFT
BRIDGESTONE PSR 18 245/50R18 100W POTENZA S001
BRIDGESTONE PSR 18 225/45R18 91W POTENZA S001 RFT
BRIDGESTONE PSR 20 245/40R20 99Y POTENZA S001 XL RFT
BRIDGESTONE PSR 18 225/40R18 92Y POTENZA S001 XL RFT
BRIDGESTONE PSR 18 245/50R18 100Y POTENZA S001 RFT
BRIDGESTONE PSR 19 245/45R19 98Y POTENZA S001 RFT
BRIDGESTONE PSR 19 275/40R19 101Y POTENZA S001 RFT
BRIDGESTONE PSR 17 245/45R17 95Y POTENZA S001
BRIDGESTONE PSR 17 225/50R17 94W POTENZA S001
BRIDGESTONE PSR 19 225/45R19 92W POTENZA S001 RFT
BRIDGESTONE PSR 18 225/45R18 95W POTENZA S001 RFT
BRIDGESTONE PSR 18 245/35R18 POTENZA S001 92Y
BRIDGESTONE PSR 18 245/35R18 92Y XL POTENZA S001 RFT
BRIDGESTONE PSR 19 255/40R19 100Y POTENZA S001 XL
BRIDGESTONE PSR 20 255/40R20 101Y POTENZA S007 XL
BRIDGESTONE PSR 18 225/45R18 95Y POTENZA SPORT XL TL
BRIDGESTONE PSR 17 225/50R17 98Y POTENZA SPORT XL TL
BRIDGESTONE PSR 19 295/30ZR19 100Y POTENZA SPORT  XL TL
BRIDGESTONE PSR 18 255/35ZR18 94Y POTENZA SPORT XL
BRIDGESTONE PSR 20 275/35ZR20 102Y POTENZA SPORT XL
BRIDGESTONE PSR 18 245/40 R18 PSPORT 97Y XL TL
BRIDGESTONE PSR 17 225/55R17 101Y POTENZA SPORT XL TL
BRIDGESTONE PSR 19 275/35ZR19 100Y POTENZA SPORT XL TL
BRIDGESTONE LTR 16 7.50R16LT 121/120L 12 R230
BRIDGESTONE PSR 16 195/45R16 84V TURANZA 6 XL TL
BRIDGESTONE PSR 18 235/40R18 95Y TURANZA 6 XL
BRIDGESTONE PSR 18 235/45R18 98Y TURANZA 6 XL TL
BRIDGESTONE PSR 18 255/35R18 94Y TURANZA 6 XL TL
BRIDGESTONE PSR 17 215/55R17 98W TURANZA 6 XL
BRIDGESTONE PSR 16 225/55R16 99V TURANZA 6 XL TL
BRIDGESTONE PSR 17 235/55R17 103Y XL Turanza 6
BRIDGESTONE PSR 18 215/55R18 99V TURANZA 6
BRIDGESTONE PSR 17 215/65R17 99V TURANZA 6
BRIDGESTONE PSR 17 205/55R17 95V TURANZA 6
BRIDGESTONE PSR 16 235/60R16 104H TURANZA 6 XL TL
BRIDGESTONE PSR 17 205/45R17 88V XL TURANZA AS 6
BRIDGESTONE PSR 17 235/55R17 99H TURANZA EL42
BRIDGESTONE PSR 17 215/60R17 96H TURANZA EL42
BRIDGESTONE PSR 15 195/55R15 85H TURANZA ER30
BRIDGESTONE PSR 16 185/55R16 83V TURANZA ER300
BRIDGESTONE PSR 16 225/55R16 99Y XL TURANZA ER300 AO
BRIDGESTONE PSR 16 205/55R16 91V TURANZA ER300
BRIDGESTONE PSR 17 225/55R17 97Y TURANZA ER300 ECOPIA RFT
BRIDGESTONE PSR 16 205/60R16 92H TURANZA ER300
BRIDGESTONE PSR 18 275/40R18 99Y TURANZA ER300 RFT SM
BRIDGESTONE PSR 18 245/45R18 100Y TURANZA ER300
BRIDGESTONE PSR 16 195/60R16 89H TURANZA ER300
BRIDGESTONE PSR 17 225/45R17 94W TURANZA ER300
BRIDGESTONE PSR 16 205/55R16 91W TURANZA ER300 RFT
BRIDGESTONE PSR 18 245/45R18 96Y TURANZA ER300 RFT
BRIDGESTONE PSR 18 225/40R18 88Y TURANZA ER33
BRIDGESTONE PSR 17 215/55R17 94V TURANZA ER370
BRIDGESTONE PSR 18 245/50R18 100W TURANZA ER42 RFT
BRIDGESTONE PSR 17 215/50R17 91V TURANZA T001
BRIDGESTONE PSR 17 225/50R17 94W TURANZA T001 MOE RFT
BRIDGESTONE PSR 18 225/40R18 92W TURANZA T001 EXT MO XL
BRIDGESTONE PSR 17 205/55R17 91W TURANZA T001 RFT SM
BRIDGESTONE PSR 17 225/55R17 97W TURANZA T001 RFT
BRIDGESTONE PSR 17 205/55R17 91W TURANZA T001
BRIDGESTONE PSR 18 225/50R18 95W TURANZA T001 RFT
BRIDGESTONE PSR 16 225/55R16 95W TURANZA T001
BRIDGESTONE PSR 16 215/45R16 90V TURANZA T001
BRIDGESTONE PSR 17 205/50R17 89V TURANZA T001
BRIDGESTONE PSR 16 205/55R16 91W TURANZA T005 AO
BRIDGESTONE PSR 17 225/45R17 91Y TURANZA T005
BRIDGESTONE PSR 20 245/45RF20 99Y TURANZA T005 RFT
BRIDGESTONE PSR 17 205/50R17 93W TURANZA T005
BRIDGESTONE PSR 17 205/55R17 91W TURANZA T005
BRIDGESTONE PSR 17 225/50R17 98Y TURANZA T005 XL
BRIDGESTONE PSR 18 225/45R18 95Y TURANZA T005 XL
BRIDGESTONE PSR 17 225/60R17 99Y TURANZA T005
BRIDGESTONE PSR 17 225/50R17 94Y TURANZA T005
BRIDGESTONE PSR 17 215/50R17 95W TURANZA T005
BRIDGESTONE PSR 19 235/35R19 91Y XL TURANZA T005
BRIDGESTONE PSR 17 225/50R17 98Y XL TURANZA T005 RFT
BRIDGESTONE PSR 18 225/45R18 95Y XL TURANZA T005 RFT
BRIDGESTONE PSR 18 245/45R18 100Y XL TURANZA T005
BRIDGESTONE PSR 20 255/40R20 101Y TURANZA T005 XL
BRIDGESTONE PSR 19 235/50R19 103Y XL TURANZA T005
BRIDGESTONE PSR 17 235/55R17 99V TURANZA T005
BRIDGESTONE PSR 18 225/45R18 95Y TURANZA T005
BRIDGESTONE PSR 17 215/45R17 91V TURANZA T005
BRIDGESTONE PSR 18 235/45R18 94V TURANZA T005
BRIDGESTONE PSR 17 225/45R17 91W TURANZA T005
BRIDGESTONE PSR 20 275/40F20 102Y TURANZA T005 RFT
BRIDGESTONE PSR 19 255/50R19 107Y TURANZA T005 TL XL
BRIDGESTONE PSR 18 225/40R18 92W TURANZA T005
BRIDGESTONE PSR 17 225/50R17 94V TURANZA T005
BRIDGESTONE PSR 17 205/40R17 84W TURANZA T005
BRIDGESTONE PSR 17 205/55R17 91V TURANZA T005
BRIDGESTONE PSR 15 155/60R15 74T TURANZA T005
BRIDGESTONE PSR 17 205/50R17 89V TURANZA T005
BRIDGESTONE PSR 18 235/55 R18 100Y T005AD AUD A6 AO
BRIDGESTONE PSR 20 245/45R20 103Y XL TURANZA T005 AD
BRIDGESTONE PSR 17 225/55R17 97W TURANZA T005
BRIDGESTONE PSR 16 205/55R16 91W TURANZA T005 RFT
BRIDGESTONE PSR 21 245/40R21 100Y TURANZA T005
BRIDGESTONE PSR 19 235/50R19 99W TURANZA T005
BRIDGESTONE PSR 16 205/65R16 95W TURANZA T005 SM
BRIDGESTONE PSR 16 215/65R16 98H TURANZA T005
BRIDGESTONE PSR 18 245/40R18 97Y TURANZA T005 EXT RFT
BRIDGESTONE PSR 17 225/50R17 94Y TURANZA T005 MO
BRIDGESTONE PSR 17 215/45 R17 91W TURANZA T005 XL
BRIDGESTONE PSR 17 215/55R17 94V TURANZA T005 TL
BRIDGESTONE PSR 19 255/35R19 96Y XL TURANZA T005 RFT
BRIDGESTONE PSR 16 205/55R16 91W TURANZA T005
BRIDGESTONE PSR 19 235/40R19 96Y TURANZA T005 XL
BRIDGESTONE PSR 17 225/50R17 98Y TURANZA T005 XL
BRIDGESTONE PSR 17 225/45R17 94Y TURANZA T005 XL RFT
BRIDGESTONE PSR 18 225/45RF18 95Y TURANZA T005 XL RFT MOE
BRIDGESTONE PSR 16 195/55R16 91V TURANZA T005 XL
BRIDGESTONE PSR 18 235/45R18 94W TURANZA T005A
ANEXO II
Cliente Dirección CP Localidad